
MONFLEX™  RIVOLUZIONA IL METODO
DI INSTALLAZIONE DEI SISTEMI ELETTRICI

LET ENERGY FLOW



I tubi preinfilati Monflex™
rendono l’installazione facile,
rivoluzionando il metodo di cablaggio
dei sistemi elettrici.



ESPERIENZA, 
SOLIDITÀ, SICUREZZA
MON PLAST opera da più di 40 anni nel mercato dello 
stampaggio di materiale plastico e della produzione di bobine 
in plastica e compensato.

Nel 2008 l’azienda entra nel mercato dei tubi in polipropilene 
per impianti elettrici con MONFLEX™, un innovativo prodotto 
ad alto livello tecnologico.

MONFLEX™ è presente nel mercato Europeo, grazie alla sua 
rete commerciale e a distributori selezionati.

Attenzione ai dettagli, dedizione al lavoro, una continua 
crescita che passa per investimenti tecnologici e di risorse 
umane, sono le caratteristiche che assicurano al cliente un 
continuo miglioramento dei prodotti e dei servizi offerti 
dall’azienda.
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È la soluzione di tubo corrugato in 
polipropilene con i cavi già inseriti 
all’interno che si pone all’avanguardia 
rispetto ai tradizionali tubi in PVC. 

MONFLEX™
IL TUBO IN POLIPROPILENE 
CORRUGATO PREINFILATO

Tubo corrugato
robusto e resistente
MONFLEX™ è il tubo corrugato con i cavi preinfilati 
già all’interno, pronto all’uso. Realizzato interamente in 
polipropilene senza alogeni (LSZH) è autorinvenente, 
autoestinguente e non propagatore della fiamma.
Grazie alla sua impermeabilità, resistenza all’impatto e allo 
schiacciamento si pone all’avanguardia rispetto al tradizionale 
tubo in PVC.

Cavi elettrici
di qualità garantita
I cavi elettrici inseriti sono di fornitori selezionati
e leader nel mercato. La forte sinergia con i nostri partner
ci permette di scegliere i migliori prodotti, customizzarli,
e beneficiare di consegne veloci e garantite.
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Robusto, sicuro, resistente e di qualità certificata

LA SOLUZIONE IDEALE
PER I TUOI NUOVI IMPIANTI

Materiale
Polipropilene autoestinguente,
non propagatore della fiamma 
prelubrificato

Classe di 
protezione
IP44

Temperatura 
d’esercizio 
2232 - 3432 | *-15° / + 90°
3422 | *-5° / + 90°
3342 | *-25° / + 90°
4343 | *-25° / + 105°

Resistenza alla 
compressione
2232 | 320 Nw
3422 - 3342 | 750 Nw
3432 | 1000 Nw
4343 | 1250 Nw

Resistenza 
all’impatto
2232 | 1J - Leggero
3342 - 4343 | 2J – Medio
3422 - 3432 | 6J – Pesante

Resistenza
di isolamento
>100 M ad un voltaggio di 500 V

Presenza
di alogeni
Senza alogeni LSZH
(Low Smoke Zero Halogens)

Norme
di riferimento
EN61386-1
EN61386-22 + A11
EN60754-1 EN60754-2 
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SOLUZIONI
MONFLEX™

MONFLEX RUNNER
Tubo corrugato Monflex™ Premium, composto da due strati, 
uno esterno in polipropilene e uno interno in compound 
scivolante. Questa tecnologia facilita nettamente l’inserimento 
dei cavi rispetto alla soluzione tradizionale, traducendosi in 
una maggiore velocità di esecuzione.

MONFLEX SOLAR
Tubo corrugato Monflex™ in polipropilene con proprietà 
UV resistant. Adatto agli ambienti esterni con particolare 
esposizione solare.
CEI EN50618:2015  |  ISO 4892  |  Resistenza 10 anni

MONFLEX
Tubo corrugato Monflex™ in polipropilene, totalmente privo 
di alogeni ed è alta resistenza. Tutti i nostri prodotti sono 
realizzati con una speciale formula prelubrificata per garantire 
massima scorrevolezza in fase di infilaggio dei cavi.
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RISPARMIARE TEMPO
Non serve più utilizzare materiali come 
lubrificanti e sonde, riducendo così gli stock 
ed i costi di trasporto.

ELIMINARE LA FASE DI INFILAGGIO CAVI 
Non c’è bisogno di inserire manualmente i cavi all’interno del tubo, 
risparmiando più del 30% dei costi di installazione. 

RISPARMIARE MANODOPERA
Un installatore può realizzare l’intero sistema elettrico da solo.

COMPATIBILE CON OGNI TIPO DI MATERIALE
Ideale per ogni tipo di sistema elettrico: a muro tradizionale, sotto cemento liquido, 
calcestruzzo, a secco, muri mobili, prefabbricati o sistemi complessi.

EVITARE INCONVENIENTI E INCIDENTI
Mai più rotture od ostruzioni del condotto, con la possibile 
conseguenza di difficoltà di inserimento dei cavi. 

PERCHÉ SCEGLIERE
MONFLEX™

SICUREZZA E RISPETTO DELL’AMBIENTE
Ritardante di fiamma e auto-estinguente. Nessun gas alogeno pericoloso per la salute.
3 volte più resistente del PVC.
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TUBO
mt.100 Tubo PVC Ø 20
mt.140 Tubo PVC Ø 25
mt.120 Tubo PVC Ø 32
mt.020 Tubo PVC Ø 25
mt.055 Tubo PVC Ø 25
mt.030 Tubo PVC Ø 32

CAVO
mt.1920 cordino FS17 1,5 
mt.820 cordino FS17 2,5 0 
mt.120 cordino FS17 4
mt.80 cordino FS17 6 
mt.100 Tel 2C + T
mt.100 Coassiale Sat 

Materiali necessari
per la realizzazione dell’impianto:

Costo complessivo acquisto materiale
(tubo PP + cavi elettrici)

+5%

Tradizionale

MONFLEX™

-13 h

Tempo di lavorazione
posa tubi e passaggio cavi

Tradizionale - h 28

MONFLEX™ - h 15

Esempio del vantaggio
calcolato su un appartamento

di 80 mq

7 locali
MQ= 6x5 – 4x2,5 – 4x4,5

5x1,5 – 3x2 – 3,5x2

-30%
è il vantaggio economico medio

ottenuto grazie al sistema MONFLEX™
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+ COMPETITIVITÀ
+ MARGINE 

DI PROFITTO
+ RISORSE PER ALTRE 

LAVORAZIONI

Totale sistema tradizionale
€ 1064

Totale sistema MONFLEX™
€ 740
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UNA VASTA GAMMA PRODOTTI
PER TUTTE LE ESIGENZE

ENERGIA

LSZH

LSZH

SPECIALI

TUBI VUOTI LUBRIFICATI
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ENERGIA
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FS17

Ø 16

2×1,5 | 3×2,5 | 1×6
3×1,5 | 3X2,5+1X1,5
4×1,5 | 3X2,5+2X1,5
5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 5×2,5

-10°
+70°

16
20
25

  
   

  
  
  

Ø 20

2×1,5 | 3×2,5 | 3×4 | 1×6
3×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×6 
4×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 5×1,5 | 4×2,5
6×1,5 | 5×2,5 | 7×1,5 | 8×1,5

Ø 25

2×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×4 | 1×6
3×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 5×4 | 3×6
4×1,5 | 4×2,5 | 5×6 | 5×1,5 | 5×2,5
6×1,5 | 7×1,5 | 8×1,5 | 9×1,5 | 10×1,5

H07V-U

Ø 16

2×1,5 | 3×2,5 | 1×6
3×1,5 | 3X2,5+1X1,5 
4×1,5 | 3X2,5+2X1,5
5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 5×2,5

-10°
+70°

16
20
25

  
   

  
  
  

Ø 20

2×1,5 | 3×2,5 | 3×4 | 1×6
3×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×6
4×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 5×1,5 | 4×2,5
6×1,5 | 5×2,5 | 7×1,5 | 8×1,5

Ø 25

2×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×4 | 1×6 
3×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 5×4 | 3×6
4×1,5 | 4×2,5 | 5×6 | 5×1,5 | 5×2,5 | 
6×1,5 | 7×1,5 | 8×1,5 | 9×1,5 | 10×1,5

H07V-R

Ø 16

2×1,5 | 3×2,5 | 1×6
3×1,5 | 3X2,5+1X1,5
4×1,5 | 3X2,5+2X1,5
5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 5×2,5

-10°
+90°

16
20
25

  
   

  
  
  

Ø 20

2×1,5 | 3×2,5 | 3×4 | 1×6
3×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×6
4×1,5 | 3X2,5+2X1,5
5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 5×2,5
7×1,5 | 8×1,5

Ø 25

2×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×4 | 1×6 
3×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 5×4 | 3×6
4×1,5 | 4×2,5 | 5×6
5×1,5 | 5×2,5 | 6×1,5 | 7×1,5 | 8×1,5 | 
9×1,5 | 10×1,5

H07V-K

Ø 16

2×1,5 | 3×2,5 | 1×6
3×1,5 | 3X2,5+1X1,5
4×1,5 | 3X2,5+2X1,5
5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 5×2,5 

-10°
+70°

16
20
25

  
   

  
  
  

Ø 20

2×1,5 | 3×2,5 | 3×4 | 1×6
3×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×6
4×1,5 | 3X2,5+2X1,5
5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 5×2,5
7×1,5 | 8×1,5 

Ø 25

2×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×4 | 1×6
3×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 5×4 | 3×6
4×1,5 | 4×2,5 | 5×6 | 5×1,5 | 5×2,5 | 
6×1,5 | 7×1,5 | 8×1,5 | 9×1,5 | 10×1,5
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H05V-U

Ø 16

2×1,5 | 3×2,5 | 1×6 
3×1,5 | 3X2,5+1X1,5
4×1,5 | 3X2,5+2X1,5
5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 5×2,5

-10°
+70°

16
20
25

  
   

  
  
  

Ø 20

2×1,5 | 3×2,5 | 3×4 | 1×6 | 3×1,5 | 
3X2,5+1X1,5 | 3×6
4×1,5 | 3X2,5+2X1,5
5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 5×2,5 |
7×1,5 | 8×1,5

Ø 25

2×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×4 | 1×6 | 
3×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 5×4 | 3×6 | 
4×1,5 | 4×2,5 | 5×6 | 5×1,5 | 5×2,5| 
6×1,5 | 7×1,5 | 8×1,5 | 9×1,5 | 10×1,5

NYM-J

Ø 16 1×1,5 | 1×2,5

-10°
+70°

16
20
25

  
   

  
 

Ø 20 ×1,5 | 4×1,5 
3×2,5 | 1×4 | 1×6

Ø 25
4×1,5 | 5×1,5 | 7×1,5 
4×2,5 | 5×2,5 | 3×4
1×10 | 1×16

YSLY-JZ

Ø 16 2×1,5 | 3×1,5 | 4×1,5 | 5×1,5 |
2×2,5 | 3×2,5 |

-40°
+70°

16
20
25

  
    Ø 20 4×2,5 | 5×2,5 | 7×2,5 | 2×4 | 3×4 |

4×4 | 5×4

Ø 25 3×6 | 4×6

PLS
(RXKX)

Ø 16 2×1,5

-10°
+70°

16
20
25

  
    Ø 20 2×1,5

Ø 25 2×1,5

H05VV-F

Ø 16
2×0,75 | 3G0,75 | 4G0,75
2×1 | 3G1
2×1,5

-10°
+60°

16
20
25

  
   

  
 Ø 20

5G0,75
4G1 | 5G1
3G1,5 | 4G1,5 | 5G1,5
2×2,5 | 3G2,5 | 4G2,5
2×4 | 3G4 |  

Ø 25 5G2,5
4G4 | 5G4

FX90 
(H07V2-R)

Ø 16 2×1,5

-10°
+90°

16
20
25

  
     Ø 20 2×1,5

Ø 25 2×1,5

ENERGIA
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LSZH

LSZH
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FG17

Ø 16
2×1,5 | 3×2,5 | 1×6 | 3×1,5 | 
3X2,5+1X1,5 | 4×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 
5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 5×2,5

-30°
+90°

16
20
25

  
   

  
  
  

Ø 20

2×1,5 | 3×2,5 | 3×4 | 1×6 |
3×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×6 | 4×1,5 | 
3X2,5+2X1,5 | 5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 
5×2,5 | 7×1,5 | 8×1,5 |

Ø 25

2×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×4 | 1×6 | 
3×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 5×4 | 3×6 | 
4×1,5 | 4×2,5 | 5×6 | 5×1,5 | 5×2,5 | 
6×1,5 | 7×1,5 | 8×1,5 | 9×1,5 | 10×1,5 

H0Z71-U

Ø 16
2×1,5 | 3×2,5 | 1×6 | 3×1,5 | 
3X2,5+1X1,5 | 4×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 
5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 5×2,5

-10°
+70°

16
20
25

  
   

  
  
  

Ø 20

2×1,5 | 3×2,5 | 3×4 | 1×6 |
3×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×6 | 4×1,5 | 
3X2,5+2X1,5 | 5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 
5×2,5 | 7×1,5 | 8×1,5

Ø 25

2×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×4 | 1×6 | 
3×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 5×4 | 3×6 | 
4×1,5 | 4×2,5 | 5×6 | 5×1,5 | 5×2,5 | 
6×1,5 | 7×1,5 | 8×1,5 | 9×1,5 | 10×1,5
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XVB

Ø 16 1×1,5 | 1×2,5

-10°
+70°

16
20
25

  
   

  
  
  

Ø 20 ×1,5 | 4×1,5 
3×2,5 | 1×4 | 1×6

Ø 25
4×1,5 | 5×1,5 | 7×1,5 
4×2,5 | 5×2,5 | 3×4
1×10 | 1×16

EXVB

Ø 16 1×1,5 | 1×2,5

-15°
+90°

16
20
25

  
   

  
 

Ø 20 3×1,5 | 4×1,5 | 3×2,5 | 1×4 | 1×6

Ø 25 4×1,5 | 5×1,5 | 7×1,5 | 4×2,5 | 5×2,5 | 
3×4 | 1×10 | 1×16

ENERGIA
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H07Z1-R

Ø 16
2×1,5 | 3×2,5 | 1×6 | 3×1,5 | 
3X2,5+1X1,5 | 4×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 
5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 5×2,5

-10°
+70°

16
20
25

  
   

  
  
  

Ø 20

2×1,5 | 3×2,5 | 3×4 | 1×6 |
3×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×6 | 4×1,5 | 
3X2,5+2X1,5 | 5×1,5 | 4×2,5 | 6×1,5 | 
5×2,5 | 7×1,5 | 8×1,5

Ø 25

2×1,5 | 3X2,5+1X1,5 | 3×4 | 1×6 | 
3×1,5 | 3X2,5+2X1,5 | 5×4 | 3×6 | 
4×1,5 | 4×2,5 | 5×6 | 5×1,5 | 5×2,5 | 
6×1,5 | 7×1,5 | 8×1,5 | 9×1,5 | 10×1,5

XGB

Ø 16 1×1,5 | 1×2,5

-15°
+90°

16
20
25

  
   

  
 

Ø 20 3×1,5 | 4×1,5 | 3×2,5 | 1×4 | 1×6

Ø 25 4×1,5 | 5×1,5 | 7×1,5 | 4×2,5 | 5×2,5 | 
3×4 | 1×10 | 1×16

NHXMH-J

Ø 16 1×1,5 | 1×2,5

-20°
+70°

16
20
25

  
   

  
 

Ø 20 3×1,5 | 4×1,5 | 3×2,5 | 1×4 | 1×6

Ø 25 4×1,5 | 5×1,5 | 7×1,5 | 4×2,5 | 5×2,5 | 
3×4 | 1×10 | 1×16

FEO

Ø 16 1×1,5 | 1×2,5

-15°
+90°

16
20
25

  
   

  
 

Ø 20 3×1,5 | 4×1,5 | 3×2,5 | 1×4 | 1×6

Ø 25 4×1,5 | 5×1,5 | 7×1,5 | 4×2,5 | 5×2,5 | 
3×4 | 1×10 | 1×16

LSZH

LSZH
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UTP
CAT 5 LSZH

Ø 16 - 1 X UTP
Ø 20 - 1 X UTP | 2 X UTP
Ø 25 - 1 X UTP | 2 X UTP

-20°
+70°

16
20
25

  
   

UTP
CAT 6 LSZH

Ø 16 - 1 X UTP
Ø 20 - 1 X UTP | 2 X UTP
Ø 25 - 1 X UTP | 2 X UTP

-20°
+70°

16
20
25

  
   

FTP
CAT 5 LSZH

Ø 16 - 1 X FTP
Ø 20 - 1 X FTP | 2 X FTP
Ø 25 - 1 X FTP | 2 X FTP

-20°
+60°

16
20
25

  
   

FTP
CAT 6 LSZH

Ø 16 - 1 X FTP
Ø 20 - 1 X FTP | 2 X FTP
Ø 25 - 1 X FTP | 2 X FTP

-20°
+60°

16
20
25

  
   

FTP
CAT 7 LSZH

Ø 16 - 1 X FTP
Ø 20 - 1 X FTP | 2 X FTP
Ø 25 - 1 X FTP | 2 X FTP

-30°
+60°

16
20
25

  
   

BTCINO L4669 
BUS/SCS

Ø 16 - 2 X 0,35
Ø 20 - 2 X 0,35
Ø 25 - 2 X 0,35

-15°
+70°

16
20
25

  
   

HCH 
BUSLEITUNG

Ø 16 - 2 X 2 X 0,8
Ø 20 - 2 X 2 X 0,8
Ø 25 - 2 X 2 X 0,8

-10°
+70°

16
20
25

  
   

ALLARME
Ø 16 - 2×0,22 Ι 4×0,22 | 6×0,22 Ι 8×0,22
Ø 20 - 2×0,22 Ι 4×0,22 | 6×0,22 Ι 8×0,22
Ø 25 - 2×0,22 Ι 4×0,22 | 6×0,22 Ι 8×0,22

-15°
+70°

16
20
25

  
   

SPECIALI DATI
TELECOMUNICAZIONI
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SPECIALI DATI
TELECOMUNICAZIONI
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SVV

Ø 16 2×0,8 | 4×0,8 | 6×0,8 | 8×0,8 | 
10×0,8 | 12×0,8 | 16×0,8

-15°
+70°

16
20
25

  
  

Ø 20 2×0,8 | 4×0,8 | 6×0,8 | 8×0,8 | 
10×0,8 | 12×0,8 | 16×0,8

Ø 25 2×0,8 | 4×0,8 | 6×0,8 | 8×0,8 | 
10×0,8 | 12×0,8 | 16×0,8

SGG
Ø 16 - 4×0,8
Ø 20 - 4×0,8
Ø 25 - 4×0,8

-15°
+70°

16
20
25

  
  

TGGF
Ø 16 - 1X4X0,8
Ø 20 - 1X4X0,8
Ø 25 - 1X4X0,8

-15°
+70°

16
20
25

  
  

GGT
Ø 16 - 1X4X0,6 | 3X2X0,6 | 4X2X0,6
Ø 20 - 1X4X0,6 | 3X2X0,6 | 4X2X0,6
Ø 25 - 1X4X0,6 | 3X2X0,6 | 4X2X0,6

-15°
+70°

16
20
25

  
  

J-Y(ST)Y

Ø 16 2X2X0,6 | 4X2X0,6 | 6X2X0,6 | 
2X2X0,8

-20°
+80°

16
20
25

  
   

Ø 20 2X2X0,6 | 4X2X0,6 | 6X2X0,6 | 
2X2X0,8 | 4X2X0,8 | 6X2X0,8

Ø 25 2X2X0,6 | 4X2X0,6 | 6X2X0,6 | 
2X2X0,8 | 4X2X0,8 | 6X2X0,8

LI-YY
Ø 16 - 1 X LI-YY
Ø 20 - 1 X LI-YY | 2 X LI-YY
Ø 25 - 1 X LI-YY | 2 X LI-YY

-30°
+80°

16
20
25

  
   

LI-HH
Ø 16 - 1 X LI-HH
Ø 20 - 1 X LI-HH | 2 X LI-HH
Ø 25 - 1 X LI-HH | 2 X LI-HH

-30°
+75°

16
20
25

  
   

LSV
SPEAKER

Ø 16 - 2×0,75 | 2×1,5 | 2×2,5
Ø 20 - 2×0,75 | 2×1,5 | 2×2,5
Ø 25 - 2×0,75 | 2×1,5 | 2×2,5

-15°
+70°

16
20
25
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TELEFONICO

Ø 16 1 X 1 TELEFONICO

-10°
+80°

16
20
25

  
   

Ø 20 1 X 1 TELEFONICO | 
2 X 1 TELEFONICO

Ø 25 1 X 1 TELEFONICO | 
2 X 1 TELEFONICO

PTT298

Ø 16 1 X 1 TELEFONICO

-10°
+80°

16
20
25

  
   

Ø 20 1 X 1 TELEFONICO | 
2 X 1 TELEFONICO

Ø 25 1 X 1 TELEFONICO | 
2 X 1 TELEFONICO

YCY
Ø 16 - 1 X 1
Ø 20 - 1 X 1 | 2 X 1
Ø 25 - 1 X 1 | 2 X 1

-10°
+70°

16
20
25

  
   

SPECIALI
TELEFONICI
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COAX
17VATC

Ø 16 - 1 COAX
Ø 20 - 1 COAX | 2 COAX
Ø 25 - 1 COAX | 2 COAX

-10°
+80°

16
20
25

  
   

SAT
7501

Ø 16 - 1 COAX
Ø 20 - 1 COAX | 2 COAX
Ø 25 - 1 COAX | 2 COAX

-20°
+80°

16
20
25

  
   

SAL
3GZ

Ø 16 - 1 COAX
Ø 20 - 1 COAX | 2 COAX
Ø 25 - 1 COAX | 2 COAX

-20°
+80°

16
20
25

  
   

COAX
TELENET

Ø 16 - 1 COAX
Ø 20 - 1 COAX | 2 COAX
Ø 25 - 1 COAX | 2 COAX

-10°
+80°

16
20
25

  
   

SPECIALI
COASSIALI TV
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22323 320 NW -15°
+90°

16
20
25
32

POLIPROPILENE 
PIEGHEVOLE E 

AUTO-RINVENENTE, 
AUTO-ESTINGUENTE 
NON PROPAGANTE 

FIAMMA. 
PRELUBRIFICATO

   
  

34223 750 NW -5°
+90°

16
20
25
32

   
  

33423 750 NW -25°
+90°

16
20
25
32

   
  

34323 1000 NW -15°
+90°

20
25
32

   
  

43433 1250 NW -25°
+105°

20
25
32

   
  

SOLAR
ANTI UV 750 N / 1250 N -25°

+105°

20
25
32

   
  

RUNNER 750 N / 1250 N -25°
+105°

16
20

   
  

TUBI
VUOTI
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PACKAGING
ICTA 16
Matassa da 25 mt.
Matassa da 50 mt.
Matassa da 100 mt.
Matassone fino a 1000 mt.

ICTA 20
Matassa da 25 mt.
Matassa da 50 mt.
Matassa da 100 mt.
Matassone fino a 800 mt.

ICTA 25
Matassa da 25 mt.
Matassa da 50 mt.
Matassa da 100 mt.
Matassone fino a 500 mt.

ICTA 32
Matassa da 25 mt.
Matassa da 50 mt.
Matassone fino a 300 mt.

MONFLEX™ è di qualità approvata e certificata
MON PLAST  ha ottenuto nel 2008 la 
certificazione CSQ – ISO 9001 per la produzione 
e commercializzazione di prodotti termoplastici, 

compensati e bobine di cartone e nel 2011 per la 
produzione e commercializzazione di condotti corrugati 
preinfilati in polipropilene auto-estinguente.

Definire la Qualità
La Qualità è un sistema orientato alla soddisfazione
del cliente. Per poter raggiungere questo scopo
MON PLAST ha adottato il POC – Processo orientato 
al Cliente – per individuare e soddisfare le esigenze del 
cliente.

Per poter gestire al meglio il processo orientato al 
Cliente MON PLAST ha approntato un Sistema di 

Gestione della Qualità (SGQ), attraverso il quale 
raccoglie e registra i dati e le informazioni sui materiali 
in ingresso, le necessarie sequenze ed interazioni fra i 
processi e le informazioni finali per assicurare i risultati 
desiderati. Dalla raccolta dei dati è possibile valutare 
punti critici di ogni processo Per la realizzazione 
del miglioramento continuo sono coinvolte tutte le 
persone operanti in azienda.

CERTIFICAZIONI

Disponibile anche in bobine di 
compensato: da 250 mt a 500 mt
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RISPETTA L’AMBIENTE
E LE PERSONE CHE LO VIVONO

A DIFFERENZA DEL PVC IL TUBO IN PP OFFRE 
MASSIME GARANZIE IN CASO DI INCENDIO:
• 	Garantisce bassa emissione di fumi opachi e zero emissione di gas alogeni
•	 Emette una quantità molto bassa di monossido di carbonio,
	 non contiene metalli pesanti e clorurati
•	 Per questo è indicato, oltre che negli impianti tradizionali, anche in ospedali,
	 scuole, alberghi, centri commerciali e uffici

ENERGIA AL TOP
La nostra produzione si nutre esclusivamente di energia proveniente da fonti rinnovabili, 
grazie al nostro impianto fotovoltaico di ultima generazione e l’utilizzo di energia derivante da 
fonti 100% rinnovabili. Un passo audace verso un futuro più verde e sostenibile.

TECNOLOGIA ALL’AVANGUARDIA
Abbiamo investito in macchinari ultramoderni ad alta efficienza energetica, 
dimostrando che la tecnologia può essere al servizio della sostenibilità. 
Riduciamo il nostro impatto ambientale senza rinunciare alla qualità.
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RISPETTA L’AMBIENTE
E LE PERSONE CHE LO VIVONO

IL NOSTRO IMPEGNO
VERSO LA SOSTENIBILITÀ
È EVIDENTE IN OGNI FASE
DEL PROCESSO PRODUTTIVO.

PACKAGING VERDE
Abbracciamo imballaggi primari e secondari di origine naturale, 
abbandonando gli inquinanti. È il nostro modo di promuovere un 
approccio ecosostenibile.

ENERGIA
100% PULITA
Certifichiamo che tutti i nostri prodotti sono realizzati utilizzando energia 100% 
rinnovabile, proveniente da fonti tracciate e garantite di provenienza italiana.
Nel corso del 2022, grazie al nostro impegno nell’utilizzo di energia sostenibile, 
abbiamo evitato l’emissione di 245 tonnellate di CO2, contribuendo attivamente 
alla tutela dell’ambiente.

SCARICA IL NOSTRO 
CERTIFICATO DI 
SOSTENIBILITÀ PER 
ULTERIORI DETTAGLI



APPLICAZIONI

Ideale per qualsiasi ambiente
Grazie alla sicurezza garantita nel rispetto delle normative e all’utilizzo di 
materiali evoluti i tubi preinfilati MONFLEX™ sono l’ideale in ogni tipo di utilizzo 
civile e per alcuni utilizzi industriali.

•	 Energia standard
•	 TV
•	 Trasmissione dati e telefonia
•	 Domotica
•	 Allarmi
•	 Automazione
•	 Impianti energia rinnovabile

•	 Abitazioni, Case indipendenti 
	 Residence / Appartamenti
•	 Edifici pubblici, centri
	 commerciali e negozi
	 ospedali, uffici
•	 Edifici industriali
	 uffici e piccoli laboratori
•	 Per tutte le strutture e per tutti
	 i materiali (pareti mobili, muri
	 in mattoni, legno, cartongesso,
	 cemento...)

EVACUAZIONE 
SICURA
MONFLEX™ è ideale per 
l’utilizzo negli ambienti 
pubblici con alto flusso di 
visitatori. Oltre ad essere 
realizzato in materiale auto-
estinguente e ritardante di 
fiamma, in caso di incendio 
non emette nessun gas 
alogeno pericoloso per la 
salute e non produce fumo 
in grado di oscurare la vista 
durante l’evacuazione.
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